— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GLOBAL SWEETENERS HOLDINGS LIMITED
大成糖業控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：03889）

報章報導澄清

恢復買賣

大成糖業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）董事會（「董事會」）謹此就
兩份香港報章大公報及文匯報於二零一一年四月十四日刊登的若干報章報導（「報導」）作出澄
清公告。

報導摘錄本公司主席孔展鵬先生（「孔先生」）的若干聲明，指其希望本公司能宣派介乎30%至
40%的股息（「聲明」）。董事會相信，聲明乃摘錄自二零一一年四月十三日孔先生為文匯報及
大公報提供的專訪，於專訪上，孔先生曾提及，視乎本集團的表現，其希望日後能宣派介乎
30%至40%的股息。董事會謹此證清，儘管聲明與本公司於二零零七年九月十日刊發的招股
章程所載的本公司股息政策並無抵觸，惟聲明僅屬孔先生的意願，且須視乎本集團的表現而
定，並不構成任何宣派任何股息的承擔，亦不構成本財政年度或日後財政年度應付本公司權
益持有人應佔年度溢利的股息比率的任何預測。

本公司股東及投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

* 僅供識別

— 2 —

恢復買賣

本公司股份將自上午九時十二分（而在本公司於二零一一年四月十四日上午九時五十九分所
作出的公告則誤列為上午九時三十分）起暫停於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）買賣，
以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請本公司股份自二零一一年四月十四日下午一時三十
分起於聯交所恢復買賣。

承董事會命
大成糖業控股有限公司

公司秘書
李志勇

香港，二零一一年四月十四日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事孔展鵬先生、張法政先生、徐周文先生及李志勇先
生；以及三名獨立非執行董事陳育棠先生、高雲春先生及何力驥先生。